
 

茨城県稲敷郡美浦村間野天神台 300
 
TEL. 029-886-0031

 
FAX. 029-886-0030 

 

工場見学一時休止のお知らせ 
 

 

  
2021 年 8 月 

スガノ農機株式会社 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

茨城県が「まん延防止等重点措置」の実施区域に指定されたことを

受けて、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、「2021 年８

月 31 日（火）」まで茨城工場見学の受付を休止させていただく事

といたしました。 

その後の予定につきましては、改めて当社ホームページにてご案内

いたします。 

みなさまには大変ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございませんが、

何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

                                                敬具 


